
Förbundsstyrelsen informerar
I ett höstruggigt Stockholm möttes förbundsstyrelsen för andra gången efter sommaren. Här kommer en kort sammanfattning om 
vad som dryftades på mötet
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Monika ny andre vice ordförande
Monika Mannerström Skog valdes till andre vice ordförande i Symfs förbundsstyrelse.

Symf – utan skuld
År 2006 flyttade Symfs kansli till Alströmergatan på Kungsholmen i Stockholm. Det nya ”boendet” hade 
formen av bostadsrätt och nu har förbundsstyrelsen tagit belsutet att betala av lånet för att slippa de 
månatliga räntebetalningarna och amorteringarna. När lånet är löst finns fortfarande bra likviditet. Det 
ser bra ut!

Instick till nya foldern
Symfs nya rekryteringsfolder kom strax innan sommaren. Tanken är att alla avdelningar får en egen 
presentation att blada i foldern. Allt för få har varit exemplariska och sett till att Jonas Nyberg fått material 
så att han kan hjälpa till att utforma den egna presentationen. Vi behöver hjälpas åt och om du inte ser 
några foldrar hos dig, kontakt då Jonas så hjälper han dig. Foldern kommer också snart på engelska och 
förhoppningsvis på ytterligare ett par språk längre fram under hösten.

Lönestatistik
Kansliet behöver få tillgång till ALLA avdelningars lönestatistik för 2013. Statistiken är oerhört viktig för 
de förhandlingar som Symf för med arbetsgivarna. Det ligger i alla avdelningsstyrelsers uppdrag att förse 
kansliet med den informationen. Ni som vet med er att ni har glömt, var snälla och se till att hjälpa oss 
med detta.

Nokok – Nordiskt Koristkonvent
I augusti 2016 kommer Symf att arrangera ett Nordiskt möte med utgångspunkt från koristerna. Det ska 
pratas om rösten som instrument, hur den ska räcka ända till pensionen (och längre) och mycket mer som 
har med koristernas yrkesliv att göra. Det är koristernas branschråd som har tagit initiativet och kommer 
att driva projektet.

Pensionerna
Efter regeringsskiftet är det nu ovisst vad som händer med systemskiftet från PISA-pension till något nytt. Att ett 
nytt system skulle vara på plats 1 januari 2015 som var tänkt måste ändå betraktas som utopiskt.

Alla vägar bär från Rom
Roms borgmästare har beslutat att säga upp de 200 musiker och korister som är anställda på Roms Opera, 
Teatro dell’Opera di Roma. Operans skulder uppgår till 40 miljoner euro och beslutet upprör just nu en hel  
musik- och teatervärld. Gå in på Symfs facebooksida så hittar du länken till namninsamlingen mot de katastro-
fala uppsägningarna, eller så använder du länken nedan:

http://www.fim-musicians.org/rome-opera-scandal
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